ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃĐỒNG THỊNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban tổ chức Giải bóng chuyền hơi

 “Mừng Đảng mừng xuân Giáp Thìn Năm 2024” xã Đồng Thịnh

UỶ BAN NHÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

        Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

        Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

        Căn cứ kế hoạch số : 09/KH – UBND ngày 10 tháng 01 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân xã Đồng Thịnh về việc tổ chức các hoạt động “Mừng Đảng, mừng

xuân Giáp Thìn năm 2024”;

       Xét đề nghị của Công chức Văn hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giải bóng chuyền chuyền hơi mừng Đảng,

mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo);

Điều 2.  Ban tổ chức có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch, nội quy, quy chế, giải bóng chuyền hơi vui xuân theo

đúng quy định, đảm bảo đúng luật.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong ban tổ chức do trưởng ban phân

công;

- Giao cho kế toán ngân sách lập dự trù kinh phí Mừng đảng mừng xuân Giáp

Thìn năm 2024 phù hợp và đảm bảo cho các hoạt động của địa phương trong dịp tết.

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên trong điều 1chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC GẢI BÓNG CHUYỀN HƠI  “MỪNG

ĐẢNG, MỪNG XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024”
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    /01/2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông: Hoàng Trọng Nhân Phó chủ tịch UBND Trưởng ban Tổ chức

2 Bà: Nguyễn Thị Ngân Công chức VHXH Phó ban TT

3 Ông: Lương Công Phi Chỉ huy trưởng BCHQS Uỷ viên

4 Ông: Lê Hải Sơn Trưởng CA xã Uỷ viên

5 Bà: Mã Thị Ngô Công chức VP-TK xã Uỷ viên

6 Bà: Trần Thị Nhận Công chức VP-TK xã Uỷ viên

7 Bà: Tống Thị  Hằng Công chức KT-NS xã Uỷ viên

8 Bà: Ma Thị Hậu Công chức KT-NS xã Uỷ viên

9 Ông: Nguyễn Xuân Trung Công chức TP-HT xã Uỷ viên

10 Ông: Mông Văn Dịch Công chức ĐC-NN Uỷ viên

11 Ông: Tạ Trung Kiên Công chức ĐCXD Uỷ viên

12 Ông: Hà Văn Giang Chỉ huy phó quân sự Uỷ viên

13 Ông: Ma Thịnh Thời Phó trưởng CA xã Uỷ viên

14 Ông: Chu Chiến Thắng Cán bộ GTTL Uỷ viên

15 Bà: Ma Thị Lương Phó CT UBMTTQ Uỷ viên

16 Bà Ma Thị Cảnh Trưởng trạm y tế Uỷ viên

  UBND xã mời các Ông, bà tham gia ban tổ chức

17 Ông: Nông Quốc Chấn CT UBMTTQ xã Uỷ viên

18 Bà:Hứa Thị Thắm CT hội PN Uỷ viên

19 Ông: Nguyễn Văn Linh CT hội CCB Uỷ viên

20 Ông: Ma Quang Phú Bí thư  Đoàn TN Uỷ viên

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN BTC GIẢI

BÓNG CHUYỀN HƠI XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024

1. Tổ khánh tiết

Stt Họ và tên Phụ trách

1 Ông: Hoàng Trọng Nhân Ông: Hoàng Trọng  NhânTổ trưởng có trách

nhiệm đôn đốc và hướng dẫn các đồng chí

trong tổ có nhiệm vụ chuẩn bị các dụng cụ

và hoàn thiện phần khánh tiết giải bóng

chuyền hơi  Xuân Giáp Thìn 2024

2 Ông: Lương Công Phi

3 Ông: Ma Quang Phú

4 Ông:Nguyễn Văn Linh

5 Ông: Nguyễn Xuân Trung

6 Ông:Hà Văn Giang

7 Bà: Hứa Thị Thắm

8 Bà: Nguyễn Thị Ngân

9 Ông: Chu Chiến Thắng

1. Tổ Lễ Tân

Stt Họ và tên Phụ trách

1 Bà:Trần Thị Nhận Bà: Trần Thị Nhận; Tổ trưởng có trách

nhiệm đôn đốc và hướng dẫn các đồng chí

trong tổ chuẩn bị nước, ấm chén để đón tiếp

đại biểu trong buổi khai mạc và bế mạc giải

Bóng chuyền hơi xuân Giáp Thìn năm 2024

2 Bà:Ma Thị Hậu

3 Bà: Mã Thị Ngô

4 Bà:Ma Thị Lương

5 Bà:Tống Thị Hằng

3. Ông. Lê Hải Sơn:  Đảm bảo về an ninh trật tự (Từ bắt đầu chuẩn bị đến

khi kết thúc giải bóng chuyền hơi)

4. Bà: Ma Thị Cảnh:  có trách nhiệm Chuẩn bị các dụng cụ, thuốc phục vụ

cho các vận động viên tham gia thi đấu từ khi bắt đầu đến khi kết thúc giải bóng

chuyền hơi  xuân Giáp Thìn 2024.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:31:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:44:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:44:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:44:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:44:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:44:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!